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Неверојатна добивка доколку 
зачленувате нови членови

Преминете на брзата патека со помош на Fast Track 
системот, и на таков начин, можете да заработите 
дури и на ниските нивоа во Calivita. Додека пак како 
Спонзор, со оваа нова бизнис можност можете лесно 
да ги мотивирате Вашите постоечки членови!

Дополнителна мотивација за 
секој активен член во share 
маркетингот

Fast Track, новиот мотивациски систем на Calivita е 
исто така наречен и брзата патека. За ниските нивоа 
во мрежата на Calivita, ова е многу важен систем 
бидејќи нема потреба да чекаат да постигнат некој од 
повисоките нивоа за да заработат некој од сериозните 
бонуси. Доколку ја искористите оваа можност, тогаш 
добивате можност да заработите сериозно, дури и на 
самиот почеток со работа во мрежата на Calivitа!

Со Fast Track системот секој е во добивка: на почеток 
со заработката, а подоцна до зајакната и голема мрежа 
со која ќе може да работите и повторно заработувате.

Fast Track за мене е многу возбудлива работа! 
Идејата за „брзата патека“ со која се добиваат 
поголеми бонуси и зголемена атрактивност за 
ниските нивоа е многу привлечна. Ова е одлична 
можност бизнисот и мрежата да Ви растат а во 
исто време да добивате награди многу побрзо од 
претходно. За новите членови, кои се зачленуваат 
во Calivita, Fast Track системот нуди неверојатни 
добивки: побрзи исплати и лесно разбирлив 
систем. Затоа ова е моќна мотивациска алатка, со 
која се мотивираат нови активни членови, расте 
самата Мрежа и брзо искуство од задоволството на 
успешна финансиска слобода која сега може многу 
побрзо да се достигне. Овој систем е многу важен, 
во денешницата, кога сите сакаат брзи резултати, 
бидејќи се нестрпливи да ја постигнат својата 
финансиска слобода и пасивна заработка.
 

Маја Крашовец (Maja Krašovec),
Директор на Calivita Словенија



Доколку сакате да купите авионски билет или да 
посетите познат музеј, исто така имате можност да 
се движите по брзата патека, сега и кај нас во Calivita 
можете да ги избегнете долгите редови и да бидете 
први во заработката, како што можете да бидете први 
на авионот или за карта во музејот.
Отсега новиот систем за мотивација на Calivita Ви ја дава 
таа ексклузивна можност, бидејќи со Fast Track имате 
можност за бидете побрзи и поуспешни во споредба со 
традиционалниот (номиналниот) бизнис модел и тоа од 
самиот почеток со работа во Мрежата. Доколку сте се 
двоумеле досега, не чекајте повеќе, започнете со Fast 
Track и уживајте во неверојатната добивка!

Д-р Ласло Хусак (Dr László Huszák),
Директор за Share Marketing во Calivita

Само ѕвезденото небо е границата

Доколку Вие, како член на ниво 4%-18% во share 
маркетингот, зачлените најмалку 2 нови члена во 
дадениот месец и нивните сметки за членство се со 
најмалку 2000 БП, тогаш ќе добиете 20% од нето 
вредноста на тие сметки како Fast Track бонус.

Покрај тоа, Ви следуваат и сите други бонуси за 
кои сте ги исполниле условите, Bonus Booster, TLB 
или Прогресивниот бонус, а со тоа и можност за да 
мултипилицирате Вашата заработка до граница до која 
Вие сакате и можете да одите.



Зошто овој систем е добар за Вас?
Доколку сте на ниво 4%-18%:

	QМожете да заработите повисоки бонуси бидејќи 20% од 
нето сметката на новите членови ќе бидат дел од Вашата 
заработка;

	Q Бонусите можат да бидат одлични дури и на ниските нивоа;

	QМожете да им понудите многу поатрактивна можност на 
Вашите директни членови и Вашата Мрежа;

	Q Вашите посериозни членови веќе размислуваат на брза 
заработка уште од почетокот и со ова имаа можност за 
поголема динамика во работата.

Мислам дека Fast Track е многу добра бизнис можност! За 
нас, генерацијата Y, најважна работа е позитивните повратни 
информации, бидејќи нашата мотивација се заснова на нив. 
Оние членови кои не го пронашле своето „зошто“ досега, 
можат да се обесхрабрат, дури и ако имаат некој почетен 
успех. Од друга страна пак, Fast Track Ве охрабрува да 
имате континуитет во работата. Во работата со Calivita, 
првата година може да биде многу тешка, но Fast Track 
компензацијата за вложеното време и работа ќе Ве мотивира 
да продолжите понатаму. Исто така на овој начин се прави 
стабилна Мрежа која го задржува почетниот моментум, а 
воедно ги мотивира и веќе постојните членови во истата.

Лаура Синко Барабас (Laura Sinkó Barabás), 12%



Доколку сте Спонзор или Менаџер:
	Q Fast Track системот ефективно е задолжен за раст на 
Вашата Мрежа,

	QМожете да претставите многу поатрактивна бизнис 
можност за работа со Calivita,

	Q Подинамичниот раст на членството исто така генерира и 
постабилен и попрофитабилен бизнис за Вас,

	Q Доколку Вашата Мрежа расте и во широчина многу е 
сигурно дека ќе го најдете и следниот клучен соработник 
меѓу тие редови.

Новиот Fast Track бонус систем скоро целосно го 
менува традиционалниот share маркетинг начин на 
работа. Може значително да ја зголеми желбата за 
нови членови, бидејќи на овој начин секој спонзор има 
можност да ја мултиплицира својата добивка, а покрај 
тоа, може да ги мотивира и старите членови повторно да 
бидат поактивни. Секако, сега вреди да се контактираат 
сите членови, нови или стари, и да им се претстави 
новиот начин на поголема заработка!

Андреа Фелсу (Andrea Felső), Менаџер со три палми



Како да ги исполните условите за 
Fast Track бонусот?
Треба да исполните 2 лесни услова, доколку сте на ниво 
4-18% во share маркетингот, со цел да имате можност 
да го заработите Fast Track бонусот:

1. Зачленете најмалку 2 нови члена во дадениот месец!
2. Сметките за зачленување на новите членови треба 
да имаат најмалку 2000 БП!

Доколку успешно ги исполните овие услови, имате 
право на 20% бонус исплата од нето вредноста на 
сметките за зачленување кои се за услов за Fast Track 
бонусот.

На што треба најмногу да се внимава?

Само сметките за зачленување се калкулираат за Fast 
Track, па ако новиот член купи повторно во дадениот 
месец кога е зачленет, следната сметка не влегува во 
калкулација за Fast Track бонус исплата.

Новиот член не мора да се зачлени со 1000 БП, условот 
е мин. 2000 БП, па според тоа доколку еден член се 
зачлени со 1500 БП, додека втор со 500 БП, условот е 
повторно постигнат. Минималната вредност од 2000 БП 
на сметки за зачленување можете да го постигнете и со 
3 или 4 членови, сè зависи од Вас како Спонзор!

Доколку не ги постигнете условите за Fast Track 
сепак ќе имате можност за заработка од номиналната 
исплата, како основен бонус. Сметките за зачленување 
кои содржат некој од електронските производи не 
влегуваат во пресметка за Fast Track исплата и ќе 
се пресметуваат за номинална исплата и/или друга 
доколку се исполнат условите.

Напомена, ова е единствен систем каде само од првата 
сметка/куповина, ТП од сметката за зачленување не се 
калкулира во ГТП. Потоа ТП од сите останати сметки на 
членот ќе влегуваат во калкулација на ГТП на целата 
горна линија.

За повеќе детали, прочитајте на:
https://calivita.mk/fasttrack



Следете го развојот и растот на 
Вашата мрежа!
Во Calivita network management алатката, MyOffice, ќе 
имате линк за извештаи од Fast Track активностите, 
кој ќе ги содржи сите потребни информации за Вашата 
мрежа, нешто слично на веќе познатиот Pool report.

Проверете како напредувате со мрежата преку линкот 
calivita.mk/myoffice или на QR кодот подолу.

За сите дополнителни прашања, посетете го линкот 
https://calivita.mk/fasttrack или QR кодот подолу.

Fast Track правилникот можете да го погледнете преку 
QR кодот подолу.

Преминете на брзата патека и заработете неверојатен 
бонус дури и како почетник во Calivita share маркетинг 
системот!

Каде што Ви е фокусот насочен, таму тече и 
енергијата. Додека пак, каде што тече енергијата, 
расте тоа на што сте се фокусирале.

– Тони Робинс (Tony Robbins)Fast Track 
дополнителни 
информации

Fast Track
правилник

My Office



Сликите се само за илустративни цели.
Calivita го задржува правото да направи измени на понудите претставени во брошурата. Calivita го задржува правото да прави графички промени на етикетите на производите.

Информациите во брошурата важат на денот на нејзиното објавување. Може да се појават промени или дополнувања после објавувањето.

www.calivita.mk Calivita Makedonija calivita_makedonija www.calivitablog.com

CALIVITA НА ВАШЕ РАСПОЛАГАЊЕ
Вашата порака секогаш има приоритет за нас.

Стапете во контакт со партнер на Calivita
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